Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Tel.: (41) 2105-9810
Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – Tel.: (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Tel.: (41) 3642-1184

COMUNICADO PROCSEL N.º 01/2018

INFORMA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM
LISTA DE ESPERA PARA INGRESSO NO
MANAGEMENT EXPERIENCE PROGRAM –
MEP – DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
art. 1º, §15 do Anexo I do Edital GR n.º 04/2018,
de 17 de agosto de 2018, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgada a relação de candidatos em lista de espera para ingresso no Management

Experience Program – MEP da FAE Centro Universitário, conforme previsto no art. 1º, §15, do Edital

GR n.º 04/2018, de 17 de agosto de 2018.

LISTA DE
ESPERA

Nº
INSCRIÇÃO NOME FORMA DE

INGRESSO
1º 1068768 LEONARDO ZATTA VESTIBULAR
2º 1065789 JOÃO VICTOR BALBINOTT PALUDO VESTIBULAR
3º 1065548 AMANDA ESCALONILLA ROMAN MOREIRA ANDRADE VESTIBULAR
4º 1067792 BRUNA SIEBERT FABER VESTIBULAR
5º 1068051 LUCAS MANCINI CRUVINEL VESTIBULAR
6º 1065620 LUCAS MARTINS PAGLIONE VESTIBULAR
7º 1065830 RODRIGO PALERMO PERILLO VESTIBULAR
8º 1067694 CAROLINE DELLA PASCOA FACANHA VESTIBULAR
9º 1068570 JOANNA VITORIA DE SOUZA KOLLER ENEM

10º 1065667 SOFIA DIAS CALIXTO VESTIBULAR

§1º A relação de candidatos em lista de espera está em ordem decrescente de pontuação e os

candidatos poderão ser convocados no caso de existência de vagas remanescentes ou desistência

de matriculados.

§2º Havendo vagas remanescente ou desistência de matriculados, no dia 19 de novembro de 2018

será realizada a convocação dos candidatos em lista de espera.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Tel.: (41) 2105-9810
Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – Tel.: (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Tel.: (41) 3642-1184

Curitiba, 08 de novembro de 2018.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

	COMUNICADO